第1頁/共2頁

社團法人中華民國地政士公會全國聯合會 函
會址：台北市中山區建國北路一段156號9樓

電話：（02）2507-2155

傳真：（02）2507-3369

電子信箱：angela.echo@msa.hinet.net

聯絡人：蘇麗環(分機15)

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國114年08月25日

發文字號：全地公(11)字第11411187號

速別：

密等及解密條件：

附件：

主旨：檢送本會地政研究委員會、雙地政士制度配套修法研究小

組聯席會議紀錄1份(如附件)，請  查照。

正本：本會地政研究委員會、雙地政士制度配套修法研究小組

副本：本會所屬各會員公會

理事長